粤职协〔2012〕9号

关于表彰团体心理辅导活动大赛的通报

各技工院校：
为推动我省技工院校心理辅导工作广泛开展，提高心理教师的专业素养与技能，今年三月，省职协开展了 “广东省技工院校团体心理辅导活动大赛”的评选活动。该活动得到各技工院校积极响应和大力支持，共选送《团体辅导参赛光盘》34份。经省职协心理教育学术委员和有关专家评审，评出一等奖5名，二等奖5名，三等奖12名，现将评审结果予以公布。
希望获奖单位继续努力，再接再厉，不断创新，在学校的心理健康教育中，再创佳绩。
附件：广东省技工院校“团体心理辅导活动大赛”获奖名单
[image: image1.jpg]AR AR

二〇一二年十一月十二日
附件：
广东省技工院校“团体心理辅导活动大赛”
获奖名单
	序号
	单位
	参赛活动标题
	奖项

	1
	广东岭南现代技工学校
	技校生人际交往之打开封闭心理
	一等奖

	2
	韶关市第二技师学院
	探索自我  快乐成长
	一等奖

	3
	广东省湛江市技师学院
	扬起自信的风帆
	一等奖

	4
	广东省佛山邮电技工学校
	体验人际交往的真谛
	一等奖

	5
	广州市技师学院
	人际交往能力训练—班级融合团体辅导第二次
	一等奖

	6
	韶关市技师学院
	我是对的
	二等奖

	7
	江门市技师学院
	人际交往——从信任和沟通开始
	二等奖

	8
	广东省交通运输技师学院
	解开人际千千结
	二等奖

	9
	广东省南方技师学院
	团结凝聚力训练营
	二等奖

	10
	广东省国防科技技师学院
	“定做一个我”——自我探索团体
	二等奖

	11
	惠州市惠城区技工学校
	梦想的翅膀——毕业生团体心理辅导
	三等奖

	12
	广东省工业高级技工学校
	挫折教育团体心理辅导
	三等奖

	13
	清远市技师学院
	勇敢的心——清远市技师学院团体心理辅导活动
	三等奖

	14
	广东省电子信息技工学校
	相逢是缘，沟通无限
	三等奖

	15
	广州港技工学校
	挫折——成长中的经验财富
	三等奖

	16
	广东省电子商务技师学院
	轻轻松松交朋友
	三等奖

	17
	广东省技师学院
	“团体，乐在其中”团体心理辅导活动课
	三等奖

	18
	广州市白云工商技师学院
	众人划桨开大船
	三等奖

	19
	广东省湛江市技师学院
	网络陪我健康成长
	三等奖

	20
	佛山市南海技师学院
	价值选择造就精彩人生
	三等奖

	21
	广东省海洋工程职业技术学校
	团队合作——塑造自信人生
	三等奖

	22
	肇庆市技师学院
	挫折，放马过来吧！
	三等奖

1
-1-